



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 09.06.2015 r.

Szp/FZ- 25/332/2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci”

Pytanie nr 1 - dot. Rozdział III pkt. 3 SIWZ oraz § 1 ust. 2 i § 3 i 7 Umowy

Czy Zamawiający przewiduje i wymaga powierzenia mu przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych od podpisania Umowy w depozyt z góry całości przedmiotu umowy określonego w poszczególnych pakietach 32 – 41?

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie – w jakich ilościach i terminach to powierzenie depozytu będzie następować?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w § 3 ust. 3 projektu Umowy, Wykonawca przed złożeniem depozytu zobowiązuje się uzgodnić z Zamawiającym ilości, typy powierzonego przedmiotu umowy. Nie będzie to cała ilość zawarta w pakietach 32 – 41. Uzupelnienie depozytu będzie odbywało się zgodnie z zapisem zawartym w § 3 ust. 7 i ust. 9 projektu Umowy.

Pytanie nr 2 - dot. rozdziału III pkt. 11 SIWZ.

1. Czy Zamawiający przewiduje i wymaga dostarczenia mu przez Wykonawcę próbek każdego z przedmiotów umowy określonych w poszczególnych pakietach 32-41?
2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość użycia lub zużycia dostarczonych próbek?
3. W przypadku użycia lub zużycia próbek – czy Zamawiający i w jakim terminie zapłaci Wykonawcy cenę takich używanych lub zużytych próbek?
4. Czy i w jakim terminie Zamawiający dokona zwrotu Wykonawcy dostarczonych próbek, w przypadku niewybrania jego oferty, zgodnie z art. 97 ust. 2 prawa zamówień publicznych?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie wymaga składania wraz z ofertą próbek każdego asortymentu. Zamawiający wymaga potwierdzenia, że oferowane wyroby odpowiadają określonym przez Zamawiającego wymaganiom przez złożenie w ofercie folderów, prospektów lub informacji producenta oferowanego wyrobu. Zamawiający może zażądać złożenia próbki w przypadku wątpliwości dotyczących potwierdzenia, że oferowany asortyment spełnia wymagania Zamawiającego jeśli nie potwierdzą tego wymagane dokumenty.

Ad. 2 – 4 Zamawiający nie przewiduje użycia ani zużycia próbek.

Pytanie nr 3 - dot. rozdział V pkt. 2 i rozdział XVIII pkt. 6) SIWZ oraz § 12 pkt. 6) Umowy.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość nie zamówienia od Wykonawcy całości poszczególnych przedmiotów umowy objętych pakietami 32 – 41 w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie:

- czy Zamawiający może wskazać minimalne ilości poszczególnych przedmiotów umowy wskazanych w pakietach 32-41, do których zamówienia się Zamawiający zobowiązuje?

- czy Zamawiający przewiduje możliwość dodania w § 12 pkt. 6 Umowy zapisu wskazującego, iż niezrealizowanie przedmiotu umowy nie może przekroczyć tych minimalnych ilości?

- mając na uwadze zawartą w pkt. 2 rozdziału SIWZ klauzulę, iż „W przypadku nie wykorzystania ilości określonej w poszczególnych pakietach, Zamawiający może przedłużyć termin realizacji zamówienia o 6 miesięcy? – Zamawiający przewiduje możliwość dokonania przez niego jednostronnego przedłużenia Umowy, bez podpisania przez Wykonawcę aneksu, o którym mowa w § 12 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość nie zrealizowania całości przedmiotu umowy w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy. W przypadku nie zrealizowania w określonym w umowie terminie, Zamawiający może przedłużyć umowę w formie aneksu do Umowy na okres 6 miesięcy, za zgodą obydwu stron. Zamawiający nie może wskazać minimalnych ilości w pakietach 32 – 41, do których zamówienia się zobowiązuje w okresie 24 miesięcy trwania Umowy.

Pytanie nr 4 - dot. rozdział XVIII pkt. 7 SIWZ oraz § 12 pkt.3) Umowy

1. Czy Zamawiający przewiduje jedynie możliwość zmniejszenia ilości asortymentu przedmiotu umowy, określonego w poszczególnych pakietach 32 – 41- czy także ich zwiększenia?
2. Czy Zamawiający może wskazać minimalne ilości poszczególnych przedmiotów umowy wskazanych w pakietach 32 – 41, do których zamówienia się zobowiązuje?
3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość dodania w § 12 pkt. 7 Umowy zapisu wskazującego, iż zmniejszenie ilości i asortymentu poszczególnych przedmiotów umowy nie przekroczy tych minimalnych ilości?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający przewiduje jedynie możliwość nie zrealizowania całości przedmiotu umowy, nie przewiduje jej zwiększenia.

Ad. 2. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, w których pakietach i jakie ilości mogą być nie zrealizowane.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zapisu zawartego w § 12 pkt. 7 projektu Umowy.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk